Av. Prefeito Raimundo Benicio, 535 – Centro – Moraújo – CE, CEP: 62480-000 - Fone: (88) 3642.1264
Email: pmmoraujo@hotmail.com

EDITAL Nº 02/2023

RESULTADO DA SEGUNDA ETAPA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

 A Comissão Organizadora do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, com base no Edital de nº 01/2023 que regulamenta

o processo seletivo simplificado objetivando a formação de cadastro de reserva para contratação temporária de excepcional interesse público

de profissionais destinados à Secretaria do Trabalho e Assistência Social e Educação;

RESOLVE

I- Divulgar as notas referentes ao resultado preliminar da segunda etapa (análise curricular) e final do processo seletivo, conforme

ANEXO ao presente termo, contendo os nomes dos candidatos por categoria profissional e por ordem decrescente de pontuação.

II- II. Informar que será admitida a interposição de recursos contra o resultado ora divulgado nos termos previstos no edital inaugural.

Moraújo-CE, 20 de dezembro de 2023.

Presidente da Comissão

Av. Prefeito Raimundo Benicio, 535 – Centro – Moraújo – CE, CEP: 62480-000 - Fone: (88) 3642.1264
Email: pmmoraujo@hotmail.com

EDITAL Nº02/2023

CANDIDATO

CARGO

NOTA 1ª ETAPA

NOTA 2ª ETAPA

NOTA FINAL

MARIA ANEZIA BATISTA ONORATO Orientador Social 76,8 13,0 89,8

ANTONIA DE FATIMA ALBUQUERQUE

SAMPAIO

Orientadora social 70,4 10,0 80,4

LUIZA KAROLAINE CARVALHO

AGUIAR

Orientadora Social 73,6 3,5 77,1

MARIA SIMONE ARRUDA MESQUITA

DE AGUIAR

Orientadora Social 64,0 11,5 75,5

JESSICA FREIRE ARAUJO ANGELIM Orientadora Social 64,0 11,5 75,5

LARISSA SAMPAIO CAETANO Orientadora social 64,0 9,5 73,5

DANIELE MOREIRA PORTO Orientadora Social 67,2 3,5 70,7

VICTÓRIA KELVYA MOREIRA DE

OLIVEIRA

Orientadora social 57,6 0,5 58,1

FRANCISCO SELTON FREIRE

ARAUJO

Orientador Social 54,4 2,0 56,4

Av. Prefeito Raimundo Benicio, 535 – Centro – Moraújo – CE, CEP: 62480-000 - Fone: (88) 3642.1264
Email: pmmoraujo@hotmail.com

MARIA MONALISA GOMES VIEIRA Orientadora social 51,2                 0,5                51,7

NAELIA FREITAS DA CUNHA

QUEIROZ

Orientadora Social  Não pontuou

 VISITADOR

ADRIELE DO NASCIMENTO ARAUJO Visitadora 76,8 13,5 90,3

RITA DE KASSIA OLIVEIRA SAMPAIO

FONTELENE

Visitadora  70,4 13,5 83,9

MARIA JAQUELIANE ARAUJO

MOREIRA

Visitadora 70,4 13,5 83,9

MARIA VANESSA ARAUJO SILVA Visitadora 67,2 Não pontuou 67,2

MIKELLY MARIA MOREIRA

GUALBERTO

Visitadora 57,6 0,5 58,1

VERONICIA DE SOUSA APOLINÁRIO Visitadora 51,2 5,5 56,7

MARIA ELÍLIA TELES DE SOUZA Visitadora 48,0 Não pontuou 48,0

Av. Prefeito Raimundo Benicio, 535 – Centro – Moraújo – CE, CEP: 62480-000 - Fone: (88) 3642.1264
Email: pmmoraujo@hotmail.com

MICHELLY SILVA VENANCIO Visitadora 38,4 Não pontuou 38,4

 ENTREVISTADOR

PAULO HIGOR FERNANDES ARAUJO Entrevistador 76,8 11,5 88,3

FERNANDA SAMPAIO RIPARDO  Entrevistadora 70,4 9,5 79,9

ANTONIO LINCONL DE AGUIAR Entrevistador 70,4 3,5 73,9

MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA

AGUIAR

Entrevistadora 70,4 1,5 71,9

ICARO DE CARVALHO NUNES Entrevistador 64,8 6,0 70,8

LUIZA AMANDA SAMPAIO FERREIRA

TEIXEIRA

Entrevistadora 60,8 1,0 61,8

TARSILA FERNANDES PAIXAO Entrevistadora 57,6 3,0 60,6

ANTONIO CARLOS ARAUJO

VASCONCELOS

Entrevistador 54,4 2,0 56,4

ANTONIA KALIANE MOREIRA ANGELIM Entrevistadora 54,4 1,5 55,9

Av. Prefeito Raimundo Benicio, 535 – Centro – Moraújo – CE, CEP: 62480-000 - Fone: (88) 3642.1264
Email: pmmoraujo@hotmail.com

SAMUEL ALBUQUERQUE OLIVEIRA E

QUEIROZ

Entrevistador 51,2 1,5 52,7

ALISSON SOUSA DOS SANTOS Entrevistador 51,2 1,0 52,2

 Assistente social

(CRAS)

CLARA MARIA ARAUJO FONTELES Assistente Social

(CRAS)

70,4 14,0 84,4

MARIA GOMES GALVÃO DE OLIVEIRA Assistente social

(CRAS)

48,0 11,0 59,0

 Assistente Social

(Vigilância

Socioassistencial)

CARLA CRISTINO TELESFORO Assistente Social

(Vigilância

Socioassistencial)

78,4 8,0 86,4

Av. Prefeito Raimundo Benicio, 535 – Centro – Moraújo – CE, CEP: 62480-000 - Fone: (88) 3642.1264
Email: pmmoraujo@hotmail.com

MANOEL SIMPLÍCIO DO NASCIMENTO

NETO

Assistente Social

(Gestão)

73,6 10,0 83,6

ZUYLLA MARGARYDA XIMENES

ARAGÃO

Psicólogo CRAS 76,8 11,5 88,3

MARIA ELIZANDRA SILVA AGUIAR Psicólogo CRAS 65,6 1,0 66,6

MARIA HIOLANDA ALBUQUERQUE

PAIXÃO

Psicólogo Escolar 72,0 6,0 78,0

LUIZA LETICIA FROTA ARAUJO Supervisor PCF 72,0 12,5 84,5

CARLOS ALBERTO SILVA SOUZA Supervisor PCF 60,8 9,5 70,3

Av. Prefeito Raimundo Benicio, 535 – Centro – Moraújo – CE, CEP: 62480-000 - Fone: (88) 3642.1264
Email: pmmoraujo@hotmail.com